



Protokoll 6/06

Møte: Oppvekst- og kulturkomiteen
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57
Møtetid: Tirsdag 28. november 2006 kl. 17.00-18.45

Åpen halvtime

Det var møtt fram 9 personer til åpen halvtime.

Elisabeth Tveito Johnsen, Alf Magne Ryg, Sigve Aasebø og Ranja Aconi tok ordet til situasjonen for småbarnsforeldrene som bruker "Familiehuset". De sa de var avhengig av at det eksisterte et slikt tilbud i bydelen for hjemmeværende foreldre som ikke har barnehageplass.

Til stede: Per Gunnar Dahl (A) leder, Nina Græger (A), Heidi Iveland Strand (F), Ulf Novsett (H), Sven Erling Thoresen (V).

Forfall: Silje Schei Tveitdal (SV), Christin Aamodt (RV).

I stedet møtte: Bård Hjelde (RV).

Informasjon

Hasle Brug – bruk av området og planer for utvikling. Svar fra Eiendoms- og byfornyelsesetaten på henvendelse fra komiteen ble omdelt.

Saker behandlet under møtet:

Sak 74/06 Protokoll fra møte i komiteen 26.09.2006
Sak 75 /06 Budsjett 2007 for bydel Grünerløkka..... 1
Sak 76 /06 "Familiehuset" 1



Sak 74 /06 Protokoll fra møte i komiteen 26.09.2006

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

Sak 75 /06 Budsjett 2007 for bydel Grünerløkka

Administrasjonen gikk gjennom funksjonsområde 2 A og 2 B i budsjettforslaget. Spørsmål fra A ble besvart.

Vedtak:

Bydelsdirektørens budsjettforslag tatt til foreløpig orientering.

Merknad fra en enstemmig komite:

Komiteen uttrykker bekymring for om budsjettforslaget i tilstrekkelig grad tar hensyn til det økende barneantallet i bydelen, og vil oppfordre bydelsutvalget til å finne midler til frivillighet og kulturtiltak som kan komme barn og unge til gode.

Merknad fra H og V:

Antall barn og unge er i økning i Bydel Grünerløkka, og H og V ser med bekymring på ytterligere kutt til denne gruppen.

I motsetning til de unge reduseres gruppen eldre, og Bydel Grünerløkka bruker gjennomsnittlig mye penger på denne gruppen. For å bedre den økonomiske situasjonen for barn og unge ønsker vi å be bydelsutvalget vurdere en samordning av to av våre eldresentre for å kunne godskrive eventuelle frigitte midler til oppvekstgruppen.

Sak 76 /06 "Familiehuset"

A's forslag til vedtak:

Oppvekst- og kulturkomiteen mener tilbudet med et brukerorientert samlingssted for hjemmeværende foreldre med småbarn er viktig. Oppvekst- og kulturkomiteen ber bydelen om å legge til rette for at Familiehuset kan opprettholde sitt tilbud også i 2007 og om nødvendig i andre lokaler enn i dag.

Vedtak:

A's forslag enstemmig vedtatt.

Oslo 30.11.2006

Eigil Jakobsen
sekretær
Oppvekst- og kulturkomiteen